ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 022/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 118/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Prudente Distribuidora de Peças Ltda.
OBJETO: Fornecimento de Peças para retifica de motor dos veículos e

maquinas, para atender a diversos Setores da Administração
do Municipal.

VENCEDOR:
PRUDENTE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.:
Lote 01, Lote 02, Lote 03, Lote 04, Lote 05, Lote 06, Lote 07, Lote 08 e
Lote 09.
VIGÊNCIA: 12 Meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural
02.00 – Poder Executivo
02.09 – Gerência de Produção e desenvolvimento Rural
20.606.021 – Fortalecimento da Agricultura
2.021 – Manutenção das Atividades da produção e Desenvolvimento Rural
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídico
Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
02.00 – Poder Executivo
02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.122.81 – Gestão Administrativa Educação
2.066 – Ex. Adm. Gerência Educação
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídico
Gerência De saúde Pública
02.00 – Poder executivo

02.12 – Gerência de Saúde Pública
10.301.014 – Atendimento a Rede Básica de Saúde
2.052 – Manutenção Fundo Municipal de Saúde
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídico
Gerência Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais
02.00 – Poder Executivo
02.12 – Gerência Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais
15.452.018 – Melhoria Urbana
1.089 – Aquisição Manutenção Veículos Maquinas Equipamentos Rodoviários
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídico
Secretaria de Controle e Gestão
02.00 – Poder Executivo
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão
04.122.003 – Gestão Administrativa
2.044 – Manutenção Atividades Secretaria de Controle e Gestão
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídico
DATA: 25.10.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Ricardo Rocha Bianchui pela Contratada.